
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Ruda nad Moravou

9. května 40, Ruda nad Moravou, 789 63 Ruda nad Moravou
tel.č.: 583 301 612 | e-mail: obec@ruda.cz

Z Á P I S
3. zasedání Zastupitelstva obce Ruda nad Moravou

konané dne 13. 3. 2023 v sále KD Na Záložně od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 19:07 hodin
Přítomno: 12 členů ZO
Omluveni: Bc. L. Václavek, Mgr. M. Mazák, Bc. E. Bínová
Neomluveni: nikdo
Předsedající: Bronislav Drozd
Zapisovatel*: Bc. J. Mrázek
Ověřovatelé zápisu: M. Symerská, L. Pešková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Schválení programu

Starosta obce přivítal přítomné členy ZO na 3. zasedání ZO. Konstatoval, že ZO bylo řádně svoláno a je
usnášeníschopné - přítomno 12 členů ZO.
Následně vyzval ZO ke schválení následujícího programu 2. zasedání ZO:

Program:
1. Schválení programu
2. Schválení zařazení pilných bodů do programu zasedání ZO
3. Určení navrhovatele usnesení, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
4. Kontrola usnesení z 2. zasedání ZO
5. Zpráva o činnosti RO
6. Dohoda o narovnání - kanalizace VHZ - kolize sítí
7. Dohoda o narovnání - Kanalizace splašková a ČOV
8. Schválení Rozpočtového opatření
9. Bezpečnostní zpráva za rok 2022
10. Schválení Kroniky obce za rok 2019
11. Majetkoprávní záležitosti
11.1. Schválení prodeje pozemku
11.2. Projednání žádosti o prodej pozemku
12. Diskuse
13. Závěr

 

Diskuze:
Ing. V. Rulíšek vznesl připomínku k tomu, že nebyly do programu ZO zařazeny body - Schválení členů

Kontrolního výboru a schválení jednacího řádu Kontrolního výboru.
starosta uvedl, že když předseda KV nepředložil podklady, nebyly body zařazeny do programu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje program 3. zasedání ZO dne 13.03.2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 1 (Rulíšek V.) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/Z3/23 bylo schváleno.

2. Schválení zařazení pilných bodů do programu zasedání ZO

Starosta obce vyzval členy ZO k návrhům na doplnění programu ZO o pilné body. Starosta navrhuje zařazení
následujících pilných bodů do programu dnešního zasedání:
- schválení prodeje pozemku p.č. 425/186, k.ú. Ruda nad Moravou
- pověření RO k administraci VŘ na dodavatele energií
- pověření RO k přijímání rozhodnutí o přijetí dotací

Starosta dále vyzval ostatní členy ZO k návrhům pilných bodů. Na základě výzvy požádal Ing. V. Rulíšek
k zařazení následujících bodů jako pilných:

- schválení členů Kontrolního výboru
- schválení jednacího řádu Kontrolního výboru

Následně se členové ZO dohodli, že o zařazení jednotlivých pilných bodů do programu ZO bude hlasováno
jednotlivě.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Ruda nad Moravou schvaluje  zařazení  následujícího  pilného bodu do  programu
dnešního zasedání:
- schválení prodeje pozemku p.č. 425/186, k.ú. Ruda nad Moravou
 

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28a/Z3/23 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Ruda nad Moravou schvaluje  zařazení  následujícího  pilného bodu do  programu
dnešního zasedání:
- pověření RO k administraci VŘ na dodavatele energií

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28b/Z3/23 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Ruda nad Moravou schvaluje  zařazení  následujícího  pilného bodu do  programu
dnešního zasedání:
- pověření RO k přijímání rozhodnutí o přijetí dotací

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Skoumal V.)

Usnesení č. 28c/Z3/23 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Ruda nad Moravou schvaluje  zařazení  následujícího  pilného bodu do  programu
dnešního zasedání:
- schválení členů Kontrolního výboru



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28d/Z3/23 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Ruda nad Moravou schvaluje  zařazení  následujícího  pilného bodu do  programu
dnešního zasedání:
- schválení jednacího řádu Kontrolního výboru

Výsledek hlasování:
Pro: 1 / Proti: 8 (Drozd B., Kleinová I., Peška M., Pešková L., Raditsch L., Reichl M., Šimek P., Symerská
M.) / Zdrželo se: 3 (Kamler M., Skoumal V., Vondruška B.)

Návrh usnesení nebyl přijat.

3. Určení navrhovatele usnesení, ověřovatelů zápisu a zapisovatele

V rámci  tohoto  bodu  starosta  obce  navrhuje  jako  navrhovatele  usnesení  p.  Mgr.  Ivu  Kleinovou  a  jako
ověřovatele zápisu p. M. Symerskou a p. L. Peškovou Jako zapisovatele starosta určuje tajemníka OÚ Bc. J.
Mrázka.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje Mgr. Ivu Kleinovou jako navrhovatele usnesení z 3.
zasedání Zastupitelstva obce Ruda nad Moravou.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 1 (Rulíšek V.) / Zdrželo se: 1 (Kleinová I.)

Usnesení č. 29a/Z3/23 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje Marii Symerskou jako ověřovatele zápisu z 3. zasedání
Zastupitelstva obce Ruda nad Moravou.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Symerská M.)

Usnesení č. 29b/Z3/23 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje Ladu Peškovou jako ověřovatele zápisu z 3. zasedání
Zastupitelstva obce Ruda nad Moravou.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Pešková L.)

Usnesení č. 29c/Z3/23 bylo schváleno.

4. Kontrola usnesení z 2. zasedání ZO

Kontrolu usnesení z 2. zasedání ZO přednesl starosta obce. Konstatoval, že schválená usnesení byla průběžně
splněna a vyzval přítomné zastupitele k přednesení případných připomínek. Připomínky nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje kontrolu usnesení z 2. zasedání ZO.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Rulíšek V.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

Usnesení č. 30/Z3/23 bylo schváleno.

5. Zpráva o činnosti RO

Zprávu o činnosti RO ze schůzí č. 5 (14.12.2022), č. 6 (11.01.2023), č. 7 (25.01.2023), č. 8 (08.02.2023) a
č. 9 (22.02.2023) přednesl starosta obce. Zápisy z jednotlivých schůzí RO měli členové ZO k dispozici a jsou
rovněž zveřejněny na webu obce.
Z jednotlivých schůzí podrobněji zmínil schválení zadavatele v rámci projektu "Zkapacitnění infrastruktury
vodních zdrojů v Hrabenově", vyhlášení dotačních programů z rozpočtu obce a výběr nejvýhodnější nabídky
na realizaci oprav místních komunikací.  

Diskuze:
Ing. V. Rulíšek vznesl připomínku k usnesení č. 6/R9/23 týkajícího se kácení dřeviny v areálu MŠ Ruda

nad Moravou. Doporučuje situaci znovu posoudit. Uvedl, že se jedná o strom roku 2014 a
že se jedná o vzácnou dřevinu.

L. Pešková doplnila, že zaměstnancům školy je líto, že strom bude pokácen, neboť v létě poskytuje
přírodní stín.

místostarosta uvedl, že to, že se jedná o strom roku a vzácnou dřevinu nesouvisí s naším problémem.
V lesích těchto dřevin roste mnoho, jedná se o lesní strom, jehož umístění v zástavbě není
vhodné. Problémem je tedy místo výskytu, při extrémních bouřkách může dojít k havárii,
jde sice o zdravý strom, ale představuje riziko.

Ing. V. Rulíšek řekl, že většina těchto dřevin roste samostatně jako solitérní dřevina.
starosta doplnil,  že  stromu je  určitě  škoda,  některé  větve  jsou již  ulámané a  ohrožují  okolí.

O kácení bylo rozhodnuto vyloženě z preventivních důvodů. Zmínil i příklad ze Šumperka,
kde nebylo kácení schváleno a strom následně při pádu poškodil  střechu sousedního
domu.

B. Vondruška zmínil svůj konkrétní případ, kdy se mu na zahradě vyvrátila vzrostlá borovice a jen
shodou náhod nespadla na sousední dům.

Ing. V. Rulíšek následně  požádal  o  schválení  revokace  usnesení  RO a  zajištění  zpracování  posudku
dendrologa.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje  revokaci usnesení č. 6/R9/23 a přizvání dendrologa
k odbornému posouzení stavu dřeviny v areálu MŠ Ruda nad Moravou, včetně písemného vyhotovení
stanoviska. 

Výsledek hlasování:
Pro: 1 / Proti: 4 (Drozd B., Kleinová I., Raditsch L., Vondruška B.) / Zdrželo se: 7 (Kamler M., Peška M.,
Pešková L., Reichl M., Šimek P., Skoumal V., Symerská M.)

Návrh usnesení nebyl přijat.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje  zprávu o činnosti  RO ze schůzí č.  5 (14.12.2022),
č. 6 (11.01.2023), č. 7 (25.01.2023), č. 8 (08.02.2023) a č. 9 (22.02.2023).

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 31/Z3/23 bylo schváleno.

6. Dohoda o narovnání - kanalizace VHZ - kolize sítí

Starosta obce předkládá ZO ke schválení Dohodu se společností VHZ, týkající se kolize sítí v rámci realizace
splaškové kanalizace. Dohoda byla projednána na pracovní schůzce před konáním 3. zasedání ZO. Podrobnější
komentář doplnil starosta obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Diskuze:
Dr. Ing. V.
Skoumal

řekl, že by se mělo počítat s tím, že po opravě havárie se již do opravovaného místa
nebude zasahovat a stav se narovná (již nebude kolize sítí).

starost uvedl, že bude řešeno individuálně případ od případu, jedná se zejména o souběhy sítí.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje Dohodu č. VHZ-2023-910-000001 mezi obcí Ruda nad
Moravou a společností Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., IČ 47674954, se sídlem Jílová 2769/6,
787 01 Šumperk.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 32/Z3/23 bylo schváleno.

7. Dohoda o narovnání - Kanalizace splašková a ČOV

ZO je předložena ke schválení Dohoda o narovnání v rámci projektu Kanalizace splašková a ČOV Ruda nad
Moravou.  Dohoda byla  opět  projednána na pracovní  schůzce před konáním 3.  zasedání  ZO.  Podrobnější
komentář doplnil starosta obce.

Diskuze:
Ing. V. Rulíšek zmínil ZL č. 46 - chybí stanovisko dozoru a projektanta.
starosta řekl,  že  uvedený  ZL  je  již  v  rámci  ZO schválen,  všechny  ZL  jsou  součástí  Dohody

o narovnání, po jejím schválení budou doplněny i ZL.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Ruda nad Moravou schvaluje  Dohodu o  narovnání  v  rámci  projektu  Kanalizace
splašková  a  ČOV  Ruda  nad  Moravou  mezi  obcí  Ruda  nad  Moravou  a  zhotovitelem  projektu,
společnostmi  OHL  ŽS,  Tuřanka  1554/115b,  627  00  Brno-Slatina,  IČ:  46342796  &  EUROVIA  CS,
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 452 74 924 & INSTA, Jeremenkova 1142/42,
Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ: 253 74 311“.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 33/Z3/23 bylo schváleno.

8. Schválení Rozpočtového opatření

ZO  je  předloženo  ke  schválení  rozpočtové  opatření  č.  2/2023  -  rozpočtové  opatření  bylo  projednáno
na pracovní schůzce členů ZO. Podrobnější komentář přednesl starosta obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Rulíšek V.)

Usnesení č. 34/Z3/23 bylo schváleno.

9. Bezpečnostní zpráva za rok 2022

ZO je předložena k projednání Bezpečnostní zpráva o nápadu trestné činnosti a stavu veřejného pořádku
ve služebním obvodě OOP Šumperk za období od 01.01.2022 - 31.12.2022.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou bere na vědomí Bezpečnostní zprávu o nápadu trestné činnosti a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

stavu veřejného pořádku ve služebním obvodě OOP Šumperk za období od 01.01.2022 - 31.12.2022.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

10. Schválení Kroniky obce za rok 2019

ZO je předložena ke schválení Kronika obce Ruda nad Moravou za rok 2019.

Diskuze:
B. Vondruška blíže okomentoval kvalitu zpracování a provedené drobné úpravy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje Kroniku obce Ruda nad Moravou za rok 2019.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 35/Z3/23 bylo schváleno.

11. Majetkoprávní záležitosti

11.1. Schválení prodeje pozemku

ZO je předložena ke schválení žádost o prodej pozemku p.č. 646, ostatní plocha o výměře 190 m2  v k.ú.
Bartoňov. Žadatel o prodej pan L*** H***. RO prodej doporučuje za cenu obdobného pozemku stanovenou ZP
ve výši 413 Kč/m2. Náklady hradí žadatel. Záměr prodeje zveřejněn od 13.2.2023 do 1.3.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje  prodej pozemku p.č.  646, ostatní plocha o výměře
190 m2  v  k.ú.  Bartoňov do vlastnictví  pana L***  H***,  789 62 Olšany za cenu obdobného pozemku
stanovenou ZP ve výši 413 Kč/m2, když celková cena tedy činí 78.470 Kč. Náklady na prodej hradí žadatel.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 36/Z3/23 bylo schváleno.

11.2. Projednání žádosti o prodej pozemku

ZO je předložena k projednání žádost o prodej pozemku p.č. 1046, orná půda v k.ú. Hostice. RO prodej
nedoporučuje.  

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou neschvaluje žádost o prodej pozemku p.č. 1046, orná půda v k.ú.
Hostice.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 37/Z3/23 bylo schváleno.

11.3. Schválení prodeje pozemku p.č. 425/186, k.ú. Ruda nad Moravou

ZO projednalo  schválení  prodeje  pozemku v  lokalitě  Za  Bistrem,  který  nebyl  prodán v  rámci  veřejného
výběrového řízení, a to pozemku p.č. 425/186 - TTP o výměře 1061 m2 v k.ú. Ruda nad Moravou. Minimální



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

cena tohoto pozemku dle ZP činí 1.041.902 Kč (bez DPH). K výsledné ceně bude připočtena zákonná sazba
DPH ve výši 21 %. V rámci nabídkového řízení byly RO předloženy celkem 2 cenové nabídky na koupi tohoto
pozemku. Nejvyšší nabídku předložil pan T*** T***, Hanušovice za cenu 1.200.300 Kč (bez DPH). 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje prodej pozemku p.č. 425/186 - TTP o výměře 1061 m2 v
k.ú. Ruda nad Moravou do vlastnictví pana T*** T***, 788 33 Hanušovice za cenu 1.200.300 Kč (bez DPH),
když celková cena včetně DPH činí 1.452.363 Kč (jedná se o nejvyšší nabídku v rámci nabídkového řízení a
doporučenou usnesením RO č. 2/R10/23 ze dne 08.03.2023). ZO zároveň schvaluje kupní smlouvu, včetně
výhrady zpětné koupě a předkupního práva, které budou zapsány do KN. Náklady na vklad do KN hradí
kupující.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 38/Z3/23 bylo schváleno.

12. Pověření RO k administraci VŘ na dodavatele energií

ZO jako pilný bod projednalo pověření RO k provedení administrace VŘ na dodavatele energií - důvodem je
končící fixace cen energií.

Diskuze:
Dr. Ing. V.
Skoumal

zeptal se, jestli jsou ceny zafixovány do konce roku, zda bude osloveno více dodavatelů a
zda jsou nějaké omezující podmínky. Doporučuje posečkat z důvodu poklesů cen energií.

starosta odpověděl, že fixace byla na tři roky a platí do konce roku, žádné omezující podmínky
nejsou, budou osloveni přímo "osvědčení" dodavatelé.

p. Havlíčková upozornila na možnou kolizi z hlediska veřejných zakázek v závislosti na ceně zakázky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje pověření RO k provedení administrace VŘ na dodavatele
energií pro obec Ruda nad Moravou a ke schválení smluv s dodavateli.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 39/Z3/23 bylo schváleno.

13. Pověření RO k přijímání rozhodnutí o přijetí dotací

ZO jako další pilný bod projednalo pověření RO k přijímání rozhodnutí o přijetí dotací bez omezení výše s tím,
že realizace projektu, kterého se dotace týká, musí být řádně schválena v rozpočtu obce. Podrobnější komentář
doplnil starosta obce.

Diskuze:
Dr. Ing. V.
Skoumal

zeptal se, kolika případů se to týká.

starosta uvedl, že se jedná o jednotlivé případy, kdy RO schvalovala přijetí dotací.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje pověření RO k přijímání rozhodnutí o přijetí dotací bez
omezení výše s tím, že realizace projektu, kterého se dotace týká, musí být řádně schválena v rozpočtu
obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 40/Z3/23 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

14. Schválení členů Kontrolního výboru

Starosta obce vyzval předsedu KV k přednesení návrhu na schválení členů KV. Předseda KV navrhuje pana
Mgr. M. Havlíčka jako člena KV.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje pana Mgr. M. Havlíčka jako člena Kontrolního výboru.

Výsledek hlasování:
Pro: 12 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 41/Z3/23 bylo schváleno.

Jako dalšího člena KV předseda navrhuje pana Bc. Ĺ. Makáně.

Diskuze:
Ing. V. Rulíšek uvedl, že nový návrh na člena KV předloží na příštím zasedání ZO.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Ruda nad Moravou schvaluje pana Bc. Ĺ. Makáně jako člena Kontrolního výboru.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 /  Proti:  5 (Drozd B.,  Kleinová I.,  Peška M., Pešková L.,  Reichl M.) /  Zdrželo se: 2 (Šimek P.,
Vondruška B.)

Návrh usnesení nebyl přijat.

15. Diskuse

Diskuze:
Ing. V. Rulíšek zmínil, že po minulém ZO oslovil redakční radu s tím, že by se rád zapojil do její činnosti a

nikdo na jeho výzvu nereagoval. Ani neví, kdo je šéfredaktor obecních novin.
místostarosta reagoval na dotaz V. Rulíška, že není možné, že jako zastupitel neví, kdo je šéfredaktorem

novin a to, proč mu nikdo neodpověděl si má odůvodnit sám.
p. Havlíčková zeptala se na zrcadlo u tělocvičny a na to, kde skončí asfalt po opravě části ul Dlouhá

(jestli na konci bude točna pro popeláře).
starosta uvedl,  že na umístění zrcadla se zpracovává PD a to, kde skončí asfalt bude řešeno

na místě (točna nebude, popeláři do slepých ulic couvají).
Ing. V. Rulíšek zeptal se jestli se řešil termín zasedání ZO a navrhuje, aby jednání s ohledem na počet

občanů bylo v zasedací místnosti OÚ.
starosta řekl,  že  žádný takový  dotaz  nevzešel,  ZO se  plánuje  i  v  místních  částech,  konáním

v zasedačce se nic neušetří.
Ing. V. Rulíšek zmínil vystoupení p. Kallase na minulém ZO.
místostarosta uvedl,  že uvedené vystoupení nepatřilo na ZO  s výjimkou části,  kde zmínil  dlouhou

kanalizační přípojku.
Dr. Ing. V.
Skoumal

reagoval na sdělení místostarosty s tím, že jako podnět občana by měly být vyslechnuty
všechny připomínky.

místostarosta doplnil, že trvá na tom, že vyřizování osobních sporů na ZO nepatří.
p. Havlíčková zeptala se, jestli byla informace o nestržení SIPA zveřejněna přes aplikaci "Česká obec".
místostarosta doplnil, že prostřednictvím aplikace lze zveřejňovat skoro vše.
tajemník OÚ uvedl, že informace byla zveřejněna prostřednictvím sms hlášení.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

16. Závěr

Starosta po vyčerpání dotazů poděkoval zastupitelům i veřejnosti za účast a zasedání v 19:07 hodin ukončil.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Ověřovatelé: M. Symerská   ............................................................
 

L. Pešková   ............................................................
 
Starosta Bronislav Drozd   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 17. 3. 2023


